КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
с полномочиями окружной избирательной комиссии
Карымского одномандатного избирательного округа № 17
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2022 г.
	№
	6/14-18

О регистрации Золотарёва Максима Сергеевича, кандидата в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае
на дополнительных выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва
по одномандатному избирательному округу №17 Карымский

	Проверив соблюдение требований Закона Забайкальского края от 6 декабря 2012 года №753-ЗЗК «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края» при выдвижении кандидата в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва Золотарёва Максима Сергеевича,  выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае Карымская районная территориальная избирательная комиссия, осуществляя полномочия окружной избирательной комиссии по Карымскому одномандатному избирательному округу № 17, на основании постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 21 января 2022  года № 143/858-3 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по дополнительным выборам депутатов Законодательного Собрания  Забайкальского края третьего созыва» установила следующее.
Порядок выдвижения и представленные для регистрации документы кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва Золотарёва Максима Сергеевича,  выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае по  одномандатному избирательному округу №17 Карымский, соответствуют требованиям статей 22, 24, 29 Закона Забайкальского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края» от 06 декабря 2012 года  №753-ЗЗК.
В соответствии с частями 1, 2, 8 статьи 30 Закона Забайкальского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края» от 06 декабря 2012 года  №753-ЗЗК Карымская районная территориальная избирательная комиссия, осуществляя полномочия окружной избирательной комиссии по Карымскому одномандатному избирательному округу № 17, постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва Золотарёва Максима Сергеевича,  дата рождения – 29 апреля 1978 года рождения, место рождения – пос. Карымское, Читинской области, место жительства -  Забайкальский край, Карымский район, п. Карымское, место работы – Филиал ОАО «РЖД» Центральная дирекция управления движением Забайкальская дирекция Управления движением железнодорожная станция Карымская, диспетчер маневровый железнодорожной станции, беспартийный, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае по  одномандатному избирательному округу №17 Карымский.
2. Дата регистрации – 11 марта 2022 года, время регистрации - 11 часов 00 минут.
3. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва  Золотарёву Максиму Сергеевичу  удостоверение установленного образца.
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// карымское.рф.

            Председатель комиссии                                   С.Г. Халецкая

            Секретарь комиссии                                         О.В. Савватеева